
 

ПРИКАЗ 

 
с. Красноармейское 

       

«01» января 2024 г.                                             № 1 

О назначении ответственного 

лица за организацию горячего 

питания и питьевого режима 

обучающихся  МБОУ 

Красноармейский      УВК на  

второе полугодие 2023/2024  

учебного  года 

  

 

           На основании Порядка организации питания обучающихся и сотрудников в 

муниципальных образовательных организациях Красноперекопского района, 

утвержденного распоряжением управления образования и молодежи администрации 

Красноперекопский район Республики Крым от 25.12.2023 № 570, распоряжений 

управления образования и молодежи администрации Красноперекопский район 

Республики Крым от 28.08.2023 № 367 «Об организации горячего питания обучающихся в 

образовательных учреждениях Красноперекопского района в 2023/2024 учебном году, от 

27.12.2023  № 581 « Об организации горячего питания обучающихся в образовательных 

учреждениях Красноперекопского района на 2024 год» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Маслаковскую Инну Геннадьевну, заместителя директора 

ответственным лицом за организацию питания и питьевого режима обучающихся МБОУ 

Красноармейский УВК на второе полугодие 2023/2024 учебного года. 

2. Ответственному лицу за организацию питания и питьевой режим обучающихся 

выполнять обязанности, в течение всего срока назначения.  

3. Строго руководствоваться Порядком организации питания обучающихся и 

сотрудников в муниципальных образовательных организациях Красноперекопского 

района. 

4.  Контроль  за  исполнением данного приказа  оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                                  С.Н. Дрокачук                                           

 

С приказом ознакомлены:   

 

Маслаковская И.Г.                                             

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"КРАСНОАРМЕЙСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС" 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ 

ЗАКЛАД "КРАСНОАРМІЙСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС" МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ  ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ 

МУЭССИСЕ "КРАСНОАРМЕЙСКОЕ ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ 

КОМПЛЕКСИ"  БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ 

КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 


